Les différentes techniques (compostage, LAE, RNA...) soutenues par ADAF/Gallè en renforcement de 
capacités ont beaucoup contribué au bon résultat dans les champs en termes de rendement pour les 
producteurs qui les ont pratiqués.  

Situation du Fonds GUNDRUN (Paix à son âme) 
Le montant de deux millions cent mille francs CFA (2 100 000 F CFA) a été octroyé à crédit à deux (2) 
groupements de femmes des villages de Korosso et de Falaba dans la commune rurale de 
Zantièbougou au mois de juin 2024. Chaque groupement a reçu la somme de 1 050 000 F CFA. La 
demande est venue des femmes pour soutenir leurs travaux agricoles durant l’hivernage.